
PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 1.550.568,83R$              134.766,43R$                134.766,43R$             134.766,43R$         -R$                20/02/2023 16/02/2023

Fevereiro 1.656.709,26R$              144.827,53R$                145.533,77R$             145.533,77R$         -R$                20/03/2023 17/03/2023 , 20/03/2023 ,21/03/2023

Março 2.034.287,68R$              179.127,42R$                179.127,42R$             179.062,32R$         -R$                20/04/2023 19/04/2023 ,20/04/2023

Abril 2.195.026,81R$              192.134,28R$                192.134,28R$             192.134,28R$         -R$                20/05/2023 19/05/2023

Maio 2.157.286,89R$              190.508,33R$                190.508,33R$             190.508,33R$         66,78R$            20/06/2023 19/06/2023 ,21/06/2023

Junho 2.176.429,84R$              193.211,42R$                193.211,42R$             192.615,67R$         -R$                20/07/2023 19/07/2023 , 20/07/2023

Julho 2.205.804,20R$              195.269,54R$                195.269,54R$             164.387,50R$         -R$                20/08/2023 17/08/2023 ,18/08/2023

Agosto 2.291.616,36R$              204.447,27R$                204.447,27R$             172.734,44R$         16.387,53R$     20/09/2023 19/09/2023 , 23/10/2023

Setembro 2.308.460,89R$              206.863,89R$                206.863,89R$             35.488,62R$           -R$                20/10/2023 17/10/2023

Outubro 2.740.700,22R$              249.219,78R$                249.219,78R$             35.292,48R$           -R$                20/11/2023 20/11/2023

Novembro 2.137.416,75R$              191.691,83R$                191.735,72R$             191.735,72R$         -R$                20/12/2023 20/12/2023

Dezembro 2.396.165,37R$              216.277,82R$                216.277,82R$             216.277,82R$         36.992,35R$     20/01/2024 17/01/2024, (29/02/2023 FPM)

13º Salário 589.452,32R$                 56.748,47R$                  56.748,47R$               56.748,47R$           -R$                20/12/2023 20/12/2023

TOTAL 26.439.925,42R$           2.355.094,01R$            2.355.844,14R$          1.907.285,85R$      53.446,66R$     

 

ANEXO III
MUNICÍPIO DE BREJO DA MADRE DE DEUS EXERCÍCIO DE 2023

ANEXO III-A
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

RESOLUÇÃO TC Nº 217, DE 06 DE DEZEMBRO DE 2023.

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL
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PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 1.550.568,83R$              363.622,56R$                  362.964,44R$              20.255,30R$                343.367,16R$                  -R$                      20/02/2023 16/02/2023

Fevereiro 1.656.709,26R$              382.481,12R$                  381.177,69R$              22.456,16R$                359.259,91R$                  -R$                      20/03/2023 17/03/2023 , 21/03/2023

Março 2.034.287,68R$              462.707,67R$                  462.697,70R$              24.871,87R$                437.825,82R$                  -R$                      20/04/2023 19/04/2023 ,20/04/2023

Abril 2.195.026,81R$              496.601,42R$                  496.601,41R$              24.639,77R$                471.961,64R$                  -R$                      20/05/2023 19/05/2023

Maio 2.157.286,89R$              488.160,85R$                  488.160,84R$              28.740,16R$                459.420,68R$                  300,43R$                20/06/2023 19/06/2023, 21/06/2023

Junho 2.176.429,84R$              491.817,95R$                  491.817,95R$              30.534,61R$                461.283,32R$                  -R$                      20/07/2023 19/07/2023, 20/07/2023

Julho 2.205.804,20R$              498.359,02R$                  498.359,00R$              28.528,60R$                386.797,01R$                  -R$                      20/08/2023 16/08/2023, 17/08/2023

Agosto 2.291.616,36R$              517.242,82R$                  512.024,15R$              40.310,90R$                389.951,29R$                  37.619,98R$           20/09/2023 19/10/2023, 23/10/2023

Setembro 2.308.460,89R$              522.492,98R$                  517.092,98R$              39.972,32R$                75.604,18R$                    -R$                      20/10/2023 17/10/2023

Outubro 2.740.700,22R$              621.891,06R$                  616.491,08R$              37.508,25R$                77.047,97R$                    -R$                      20/11/2023 20/11/2023

Novembro 2.137.416,75R$              486.104,99R$                  482.324,99R$              33.195,43R$                452.909,56R$                  56.042,22R$           20/12/2023 20/12/2023, 30/01/2024 FPM

Dezembro 2.396.165,37R$              542.396,82R$                  542.396,82R$              26.760,13R$                515.636,69R$                  56.358,94R$           20/01/2024 17/01/2024. 29/02/2024 FPM

13º Salário 589.452,32R$                 128.629,15R$                  128.629,15R$              -R$                           56.260,60R$                    -R$                      20/12/2023 20/12/2023

TOTAL 26.439.925,42R$            6.002.508,41R$               5.980.738,20R$           357.773,50R$              4.487.325,83R$               150.321,57R$         

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

 
RESOLUÇÃO TC Nº 217, DE 06 DE DEZEMBRO DE 2023

ANEXO III-B
CONTRIBUIÇÃO DO MUNICÍPIO DE BREJO DA MADRE DE DEUS (RGPS)
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